
Invitation til 3 dages markprøve i Tyskland

International Gordon Setter Club.

SGCI

3-5/11/2023

Nu har du chancen for at deltage på 3 dages markprøve arrangeret at SGCI og Tysk Gordon Setter klub. Det

er den første prøve i den er Europæiske Gordon Setter klubs regi. Prøverne er for unghunde op til 30 mdr.

og åbenklasse/vinderklasse hunde. Prøven arrangeres som en FCI prøve og resultater opnået på denne

prøve kan stambogsføres som resultater opnået herhjemme.

(Se FCI markprøve regler på Dansk Gordon Setter klubs hjemmeside)

Der vil være deltagere fra Frankrig, Italien, Tyskland, Spanien og Schweiz og vi håber også at kunne stille et

hold fra Danmark, John Bak deltager som dommer på prøven for Dansk Gordon Setter Klub.

Der er 2 dommere på hver afprøvning.

Prøven afholdes nær Kösching ved Ingolstadt i Sydtyskland (ca 940km fra Kolding) med følgende program.

3/11 Intern. Derby (solo søg) (for unghunde max. 30 mdr. på prøve dagen) ( Fasan og Agerhøne)

3/11 GN-Naturelle (Par søg) (Unghunde, åbenklasse, vinderklasse) (fasan, agerhøne, bekkasin, sneppe)

4/11 Gn Naturelle (Par søg) ( (Unghunde, åbenklasse, vinderklasse) (fasan, agerhøne, bekkasin, sneppe)

5/11 GT – (Par søg) (inkl. apportering af henholdsvis en skudt fugl eller apportering af en kold fugl)

(Unghunde, åbenklasse, vinderklasse) med bestået apporteringsprøve. (fasan, agerhøne, bekkasin, sneppe)

GSCD vil søge om CACIT til alle GT-prøverne.

For at deltage den 5/11 er det et krav at hunden har bestået apporteringsprøven.

Tilmelding skal ske senest 6/10 til Jesper Brinkmann på cxz6054@gmail.com eller 54588636

Prøvegebyr:

Intern. Derby og alm. GN-Naturelle: 40 euro / hund

GT-Naturelle med fældning af fugl: 50 Euro / hund (kun den 5/11-2023)

Alle prøvegebyrer betales kontant i Euro på stedet.

Der bliver organiseret fælles hotel for deltagerne, så vi kan bo samme sted under prøven.

Hvis du kunne tænke dig at deltage i denne spændende prøve og få en international oplevelse med din

Gordon Setter så tilmeld dig til Jesper Brinkmann på cxz6054@gmail.com eller 54588636

Har du spørgsmål til prøven, ophold m.m. så kontakt Jesper Brinkmann tlf. 54588636

Med venlig hilsen

Dansk Gordon Setter Klub
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